DECRETO Nº 12718, DE 16 DE MARÇO DE 2012

Homologa a escolha, mediante eleição, da
Diretoria  do Conselho Municipal de Controle
Social

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de
suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do Processo n.º 47.506/2011,

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica homologada a escolha, por eleição realizada em 28/02/2012, dos seguintes
Conselheiros do Conselho Municipal de Controle Social, que comporão a Diretoria do
referido órgão colegiado:

PRESIDENTE:  Leonora Mendonça de Lima Herbeck Brandão
VICE-PRESIDENTE: Aurely Barbosa Balthazar
PRIMEIRO SECRETÁRIO: Éderson Flávio Ribeiro
SEGUNDO SECRETÁRIO: Kátia Silene da Silva Briet de Almeida

CONSELHO FISCAL:
PRIMEIRO CONSELHEIRO: Denise Dias M. de Andrade
SEGUNDO CONSELHEIRO: Jayme Rodrigues de Faria Neto

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 16 de março de 2012, 367º da elevação de Taubaté à
categoria de Vila.

Roberto Pereira Peixoto
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, aos 16 de março de 2012.

Adair Loredo Santos
Secretário de Governo e Relações Institucionais

Evanise Beni

Diretora do Departamento Técnico Legislativo